TELEVIZNY PROGRAM

27. TYZDEN

Sobota 29. 06. 2024

0:05
0:35

0:50
1:15
1:40
1:50
2:20 (12
2:45
3:00
3:25
4:30

5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného / Ako v
zdravi prezit'leto?

Quo vadis (Spievajuci
tesar)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
HanusSovce nad Toplou)

Katolicka Australia (5/5)

KambodZza: Umlcany
Kristus

Tyzden s...Farnostou Rad
Hodina milosrdenstva

Pod javiskom / Pozornost' a
sustredenie

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Gréckokatolicky ruzenec

® - Pre deti

7:30

8:00
9:05 ®

9:30

11:30

12:00

12:30

13:00

13:05 (12)

14:35

15:00
15:15

15:30

7 - Posunkovy jazyk

Medzi riadkami (Lurdské
zazraky)

Svata liturgia z PreSova

TV LUX detom (GU100:
Kain a Abel)

Svatd omsa z Vatikanu

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Petra v Jaffe)

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Je uzdravenie
vzdy BoZia vola?)

BIBLIA: David

Peter medzi nami (Svata
Jozefina Bakhita)

Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

Gréckokatolicky ruzenec

(7 - Skryté titulky

16:00
16:25
17:05
17:30
18:05 ®

18:30 ®

18:40 ®
19:00

19:30

20:30
20:55 (2)
22:45
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Quo vadis?)
Eden (Vo vinici Panovej)
Klubovka

TV LUX detom (Velikani
dejin: William Bradford)

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus pychy)
Rozpravocka (Medusik)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
Viera, nadej a laska
Tyzden s...Farnostou Rad

Doma je doma/ Boh ma
srdce

@& - Nedostupné online
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Nedela 30. 06. 2024

0:05
0:40

1:35
2:00
2:30 (12
3:00
3:25
3:55 (12
4:30
5:00
7:00
7:30
7:45

8:00
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom / Pozornost' a
sustredenie

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Petra v Jaffe)

Cakanie
Hodina milosrdenstva
Katolicka Australia (5/5)

Kambodza: Umlcany
Kristus

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady (Kostol

Nanebovzatia Panny Marie
HanusSovce nad Toplou)

Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy (Quo vadis?)

® - Pre deti

8:30

9:05
9:35
9:40

9:50
10:00

11:40
12:00
12:15

12:30

13:10
13:15
14:00
14:20
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis (Spievajuci
tesar)

Klubovka

Tyzden s...Farnostou Rad

Svatd omsa zblizka
(Eucharistia)

Odrobiny - jednym Slovom

Svata omsa z Bratislavy -
Kalvarie

Spravodajsky suhrn

Anjel Pana

A teraz ¢o? (Je uzdravenie
vzdy BoZia vbla?)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svedectvo

Na ténoch vdacnosti
Litanie k vSetkym svatym
Vtacik

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:25 ®

15:35 ®
16:05 ®
16:20 (2
18:10

18:30 (12

18:45
19:00

19:30

20:40 (2)
21:40

22:20
22:55

o) - Audiokomentar

TV LUX detom (GU100:
Noe)

Brat FrantiSek (Ruzenec)
Rozpravocka (Medusik)
Viera, nadej a laska
Jeden na jedného / Ako v
zdravi prezit'leto?

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Stopy Krista v Rime
Medzi nebom a zemou
(Dorota PospiSilova)
Vaticano

U Nikodéma / Ak bola
navsteva Ad limina?

@& - Nedostupné online




Pondelok 01. 07. 2024

0:05

0:40
1:20

1:35
2:00
2:20
2:30
3:00
3:25
3:55 (i2)

4:30

5:00
7:00

7:40
7:50

8:30

#* - Premiéra

vKontexte / Sestra
Bernadeta Panciova

Akatist

Nova kvalita zivota (13.
nedela v Cezronom
obdobi, rok B. Uzdravenie
Jairovej dcéry a Zeny
trpiacej na krvotok.)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Quo vadis?)
Spojeni vierou / Ako pocut
Boha

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
sv. Petra v Jaffe)

Cakanie

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Odrobiny - jednym Slovom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky
(Pribeh Carla Acutisa)

® - Pre deti

8:45
9:25
10:15
11:00

11:30

12:00
12:30

13:05 (2)
14:10

14:40

15:00
15:15

15:30
16:10

16:45

17:20

7 - Posunkovy jazyk

Klubovka
Na tonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou
(Dorota PospiSilova)

Eucharistické zazraky (Rim,
Taliansko)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Stopy Krista v Rime

Moja misia - magazin /
UPeCe a misie

Svata omSa zblizka
(Eucharistia)

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny
Marie, HanuSovce nad
Toplou)

RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Prakticka
laska)

Quo vadis (Spievajuci
tesar)

Spojeni vierou / Ako pocut
Boha

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:55
18:25 (12

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20
20:30
21:00
22:00
23:00

23:10 @

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Katolicka Australia (5/5)

KambodZza: Umlcany
Kristus

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

MALA CESTA

Ateraz ¢o? (Ako moze
Duch Svaty vstupit do
mojho zZivota?)

Fara v meste (Medzi
nebom a zemou)

U Nikodéma (80. vyrocie
Hnutia fokolare)

Pod javiskom / Pozornost a
sustredenie
Eucharistické zazraky
(Pribeh Carla Acutis)

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Nova kvalita Zivota (13.
nedela v Cezronom
obdobi, rok B. Uzdravenie
Jairovej dcéry a Zeny
trpiacej na krvotok.)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 02. 07. 2024

0:05
0:35
1:20
1:45
2:25
3:00
3:25
4:05 (12

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35
9:05

#* - Premiéra

MALA CESTA
Doma je doma/ Za snom

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
(Dorota PospiSilova)

Moja misia - magazin /
UPeCe a misie

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti

Laska a rodicovstvo
(Ludskéa osoba a sexualita)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Eucharistické zazraky
(Lanciano)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami (Acedia)

Eden (Vo vinici Panovej)

® - Pre deti

9:30

10:00
10:15

11:30

12:00
12:30
13:05

13:10
13:40 (2)

14:15

14:45

15:00
15:15

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou / Ako pocut
Boha
MALA CESTA

Pod javiskom / Pozornost a
sUstredenie

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
RuZenec (RuZenec svetla)

Svatd omsa zblizka
(Eucharistia)

Katolicka Austrélia (5/5)

Kambodza: Umlcany
Kristus

V Skole Ducha (Prakticka
laska)

A teraz ¢o? (Ako moze
Duch Svaty vstupit do
mojho Zivota?)

Hodina milosrdenstva

Eucharistické zazraky
(Eucharisticky zazrak sv.
Petra Damianiho a v Trani)

Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:10 (2

17:30

18:25

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25

20:50

21:20 (2)

21:50
22:20

23:00 (2)

o) - Audiokomentar

Vaticano

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Doma je doma (Organista,
organoldg, organar)

vKontexte (Juraj Vittek:
Obrancovia viery)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo
Spravodajsky suhrn
Medzi riadkami (Dennik
stopara)

Posvatné miesta

krestanskej viery (Kostol
svatych apostolov)
Krizové vypravy (Cesty
viery)

Klubovka

Medzi nebom a zemou
(Dorota PospiSilova)

Stopy Krista v Rime

& - Nedostupné online




Streda 03. 07. 2024

0:05
0:35
1:15
1:35

2:40
3:00
3:25 (1)
4:30
5:00
7:00
7:35

7:50

8:20

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Na ténoch vdacnosti
Eden (Vo vinici Panovej)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

V Skole Ducha (Prakticka
laska)

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva

Stopy Krista v Rime

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa zo Smizian
Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny
Marie, HanuSovce nad
Toplou)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Ateraz ¢o? (Ako mbze
Duch Svaty vstupit do
mojho Zivota?)
vKontexte (Juraj Vittek:
Obrancovia viery)

® - Pre deti

9:00

10:00

10:15

10:45 (2)

11:30

12:00
12:30

13:05

14:00

15:00
15:15

15:30
16:05 ®

16:30 ©®

16:40 ®
17:00 ®

7 - Posunkovy jazyk

Koncert organovej a
duchovnej tvorby Mariana
Gregora

Spravodajsky suhrn
Posvatné miesta

krestanskej viery (Kostol
svatych apostolov)
Krizové vypravy (Cesty
viery)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma (80. vyrocie
Hnutia fokolare)

Doma je doma (Organista,
organoldg, organar)

Hodina milosrdenstva

Eucharistické zazraky
(Ferrara a sv. Anton)

Ruzenec z Lurd

TV LUX detom (Velikani
dejin: William Bradford)

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus pychy)
Rozpravocka (Medusik)

Eden (Vo vinici Panovej)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:20

18:45

19:00

19:30
19:45
20:00

20:20
20:30

20:55

21:55

22:25
22:55 (2)

23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Na ténoch vdacnosti

35 rokov Cyrilometodskych
dni v Terchovej

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny
Marie, HanuSovce nad
Toplou)

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

MALA CESTA (Pane, tvoj
sluha pocuva)

Putovanie Rimom (1)
Jeden na jedného / Ako v
zdravi prezit'leto? 2. Cast
Pod javiskom (Jana
Hubinskd)

Moja misia - magazin /
UPeCe a misie

Katolicka Australia (5/5)

Kambodza: Umlcany
Kristus

Medzi riadkami (Dennik
stopara)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 04. 07. 2024

0:05
0:35
1:20
1:45
2:05
2:35
2:50
3:00
3:25

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50
8:30 12

8:50

#* - Premiéra

MALA CESTA (Pane, tvoj
sluha pocuva)

Doma je doma (Boh ma
srdce)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano

Medzi riadkami (Dennik
stopara)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma (80. vyrocie
Hnutia fokolare)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Eucharistické zazraky
(Alatri a Florencia)

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)
Ateraz ¢o? (Ako mobze
Duch Svaty vstupit do
mojho Zivota?)

® - Pre deti

8:55

10:00

10:20
10:45

11:30

12:00
12:30

13:05

13:20

13:50 (2)

14:25

15:00
15:15
15:30
16:10

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol
svatych apostolov)
Krizové vypravy (Cesty
viery)

MALA CESTA (Pane, tvoj
sluha pocuva)

Spravy zo Svdtej zeme

vKontexte (Juraj Vittek:
Obrancovia viery)

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného / Ako v
zdravi prezit'leto? 2. Cast

Katolicka Austrélia (5/5)

Kambodza: Umlcany
Kristus

Moja misia - magazin /
UPeCe a misie

Hodina milosrdenstva
Putovanie Rimom (1)
RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:40

17:00

17:30

18:15
18:20

18:30
19:00

19:30

19:45

19:55

20:05

21:10

22:00

22:30

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami (Dennik
stopara)

Fara v meste (Medzi
nebom a zemou)

Doma je doma (V¢asna
intervencia)

Putovanie Rimom (1)
Svata omsa zbllizka (Otce
nas)

Spojeni vierou

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Novy z&kon (1. ¢ast’ Uvod)
Akatist k svatym

apostolom rovnym Cyrilovi
a Metodovi

Medzi nebom a zemou
(Jozef Bartkovjak)

35 rokov Cyrilometodskych
dniv Terchovej

V Skole Ducha (Prakticka
laska)

Doma je doma (Organista,
organoldg, organar)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 05. 07. 2024

0:05
0:35

1:30

2:00

2:10

2:25

2:45

3:00

3:25

4:05
4:30

5:00

7:00

8:00

8:25

#* - Premiéra

Novy z&kon (1. ¢ast’ Uvod)

U Nikodéma (80. vyrocie
Hnutia fokolare)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Jeden na jedného / Ako v
zdravi prezit'leto? 2. Cast

Medzi riadkami (Dennik
stopara)
Eden (Vo vinici Panovej)

Zabudnuté poklady
(Frantiskansky klastor v
Kremnici)

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Jozef Bartkovjak)

Peter medzi nami (Acedia)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svatd omsa s

prvopiatkovou
poboznostou

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

® - Pre deti

8:35

9:45

9:55

10:00

10:20
10:50

11:00

11:30

12:30

13:05 (2)

14:00

15:00

15:15

15:30

16:10

7 - Posunkovy jazyk

Pod javiskom (Jana
Hubinskd)

Zabudnuté poklady
(Frantiskansky klastor v
Kremnici)

Svedectvo

Novy zakon (1. &ast Uvod)
Vaticano

Svatd omsa zbllizka (Otce
nas)

Eucharistické zazraky

(Zazrak sv. Klary a zazrak z
Bolseny)

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec (RuZenec svetla)
Stopy Krista v Rime
Doma je doma (Vcasna
intervencia)

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady
(FrantiSkansky klastor v
Kremnici)

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

18:05
18:25

18:30

19:00

19:30
19:45
20:00

20:20
20:30 (12
22:00
22:25 (2)

22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Valéria: To najlepSie z
mdjho Zivota patri tebe
Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy (Pripravte
cestu Panovi)

35 rokov Cyrilometodskych
dniv Terchovej

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

MALA CESTA
(Opatrovatelka Ildiko a jej
Specialne deti)

Putovanie Rimom (1)
BIBLIA: David

Spravy zo Svatej zeme
Laska a rodicovstvo
(Ludska osoba a sexualita)

Fara v meste (Medzi
nebom a zemou)

Moja misia - magazin
(Miriam Slezakova)

Z pramena

Verzia: 2024 27 - 24.02.2026 22:45:14

@& - Nedostupné online




